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型式(Type·No.)

HPTTS8
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(仅No.5为G＊＝3)

SHPTSS

HPTCUL
SHPTCUL

SHPTSD SHPTBS SHPTBD
HPTSS

SHPTBDW
HPTBDW

SHPTLS
HPTLS

SHPTTS
HPTTS

HPTGS

HPTPS HPTLD HPTTD

SHPTSSL
HPTSSL HPTSD HPTBS HPTBD

Type M 材质 S 表面处理

HPT□□ SPHC 光泽镀锌
SHPT□□ SUS3O4 －

E  遇特殊期间交期有变更，详情请见 DP.9。

型式 重量
g A B

T
N W R

适用螺栓·螺帽
No.

交货期
Type No. SPHC SUS 螺栓 个数 螺帽 个数 HPT□□ SHPT□□

HPTSS
SHPTSS
(不锈钢)

5 11 18 36 2.3 2 5.5 20 1.5 M5－8

2

M5

2

5

库存品
库存品6 32 25 55

3.2 3
7 30

2
M6－10 M6 6

8 61 35 75 9 40 M8－15 M8 8
8－45 80 40 80 45 8－45 第5天

HPTSSL
SHPTSSL
(不锈钢)

5 22 18 80 2.3 2 5.5 20 1.5 M5－8

4

M5

4

5

库存品

第5天
6 64 25 115

3.2 3
7 30

2
M6－10 M6 6 库存品

8 122 35 155 9 40 M8－15 M8 8
第5天8－45 160 40 170 45 8－45

HPTSD
SHPTSD
(不锈钢)

5 21 36

－

2.3 2 5.5 20 1.5 M5－8

4

M5

4

5

库存品
库存品6 70 55

3.2 3
7 30

2
M6－10 M6 6

8 131 75 9 40 M8－15 M8 8
8－45 150 80 45 8－45 第5天

Q钣金板

E 8＊与8－45通用  E SHPTBDW仅为5、6；HPTBD仅为5、6、8。

E 8＊与8－45通用  E HPTPS仅为6、8；SHPTPS仅为5。

型式 重量
g A B

T
N E W H G F R 加强筋

适用螺栓·螺帽
No.

交货期
Type No. SPHC SUS 螺栓 个数 螺帽 个数 HPT□□ SHPT□□

HPTBS
SHPTBS
(不锈钢)

5 10 18 20 2.3 2 5.5 15.5
－

11 5.5
－

1.5
有

M5－8
2

M5
2

5
库存品 库存品6 31 25 30 3.2 3 7 20 15 5 2 M6－10 M6 6

8＊ 83 35 40 4.5 4 9 25 19.5 6 无 M8－15 M8 8

HPTBD＊

SHPTBD
(不锈钢)

5 21 36 20 2.3 2 5.5 15.5 20 10 5.5

－

1.5
有

M5－8

4

M5

4

5
库存品

库存品
6 69 55 30 3.2 3 7 20 30 15 5

2
M6－10 M6 6

8 179 75 40 4.5 4 9 25 40 19.5 6 无 M8－15 M8 8
8－45 234 85 45 － 45 22 8－45 －

HPTBDW
SHPTBDW＊

(不锈钢)

5 58 38 40 3.2 3 5.5
－

20 10 7.5 15 1.5 有 M5－8
8

M5
8

5
库存品

第5天
6 197 55 60 4.5 4 7 30 15 5 25 2 无

M6－10 M6 6 库存品
8 461 75 80 6 － 9 40 20 9 31 M8－15 M8 8 －

型式 重量
g A B

T
E N F W C

适用螺栓·螺帽
No.

交货期

Type No. SPHC SUS 螺栓 个数 螺帽 个数 HPT□□ SHPT□□

HPTLS
SHPTLS
(不锈钢)

5 46
85 － 3.2

2 18 5.5
10 28

3 M5－8
4

M5
4

5
库存品 库存品6 92 3 28 6.6 5 M6－10 M6 6

8＊ 89 9 M8－15 M8 8
HPTTS
SHPTTS
(不锈钢)

5 52
100 90 3.2

2 18 5.5
10 30

3 M5－8
4

M5
4

5
库存品 库存品6 106 3 28 6.6 5 M6－10 M6 6

8＊ 103 9 M8－15 M8 8

HPTPS＊ 6 140 100 150 3.2 － 28 6.6 10 25 5 M6－10 6 M6 6 6
库存品 －8＊ 135 9 M8－15 M8 8

HPTLD
5 81 80

－

2.3

－

38 5.5 9 20 3 M5－8

8

M5

8

5
库存品

－
6 178 120

3.2
58 6.6 14 30

5
M6－10 M6 6

8 445 160 78 9 19 40 M8－15 M8 8
8－45 535 180 88 9 21.5 45 8－45 第5天

HPTTD
5 97 110 80 2.3

－

38 5.5 9 20 3 M5－8

8

M5

8

5
库存品

－
6 217 150 120

3.2
58 6.6 14 30

5
M6－10 M6 6

8 514 200 160 78 9 19 40 M8－15 M8 8
8－45 633 225 180 88 9 21.5 45 8－45 第5天

HPTGS
5 64 135 18 2.3

－
100 5.5 7 20 3 M5－8

4
M5

4
5

库存品 －6 213 205 28 3.2 150 7 12.5 30 M6－10 M6 6
8＊ 560 275 38 4.5 200 9 17.5 40 5 M8－15 M8 8

HPTCUL
SHPTCUL
(不锈钢)

5 95 100 18
－

2 9 5.5 19 63 2 M5－8
4

M5
4

5
第5天

库存品6 150 120 26 13 7 25 69 M6－10 M6 6
8＊ 360 150 36 3 18 9 37.5 76.5 3 M8－15 M8 8 库存品

HPTGS

型式(Type·No.)－ (SET)
HPTTS6 － SET

Alteration Code Spec. 板·支架
HPT□□ SHPT□□Type No.

配备合适的
螺栓、螺帽

SET

配备将各零件
安装到型材上
的合适的螺栓、
螺帽。

材质 组件

SPHC
螺栓 CBM
螺帽 HNTT

SUS304
螺栓 SCB
螺帽 HNTTSN

＊与8－45通用

HPTPS 6 库存品 －8＊

HPTLD
5

库存品
－6

8
8－45 第5天

HPTTD
5

库存品
－6

8
8－45 第5天

HPTGS
5

库存品 －6
8＊

HPTCUL
SHPTCUL

5 第5天
库存品6

8＊ 库存品

Alteration Code Spec. 板·支架
HPT□□ SHPT□□Type No.

配备合适的
螺栓、螺帽

SET

配备将各零件
安装到型材上
的合适的螺栓、
螺帽。

＊与8－45通用

HPTSS
SHPTSS

5
库存品

库存品6
8

8－45 第5天

HPTSSL
SHPTSSL

5
库存品

第5天
6 库存品
8 第5天8－45

HPTSD
SHPTSD

5
库存品

库存品6
8

8－45 第5天

HPTBS
SHPTBS

5
库存品 库存品6

8＊

HPTBD
SHPTBD

5
库存品

库存品6
8

8－45 －

HPTBDW
SHPTBDW

5
库存品

第5天
6 库存品
8 －

HPTLS
SHPTLS

5
库存品 库存品6

8＊

HPTTS
SHPTTS

5
库存品 库存品6

8＊

材质 组件

SPHC
螺栓 CBM
螺帽 HNTT

SUS304
螺栓 SCB
螺帽 HNTTSN

E  遇特殊期间交期有变更，详情请见 DP.9。

E库存品…隔日上海·广州发货 DP.9(17:00前订购的库存品可当日发货。) E制作品…上海·广州发货

CADCAD 2D
3D

最快当天发货

数量分类
标准订购

小单 大单

数 量 1～200 201～
交货期 通常 另行报价

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

制库存


